

Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2020

Pyskowice, 2020-05-13

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/5/2020. Nazwa zadania: „**Modernizacja bloku operacyjnego wraz z traktem porodowym na potrzeby Szpitala w Pyskowicach - Obecny etap dotyczy: Traktu porodowego.**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Proszę o zmianę zapisu wzoru umowy z:

"Wykonawca udziela gwarancji na okres ... miesięcy na dostarczony i zamontowany przedmiot zamówienia oraz zobowiązany jest do wykonywania bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych jeden raz na 30 dni oraz dostarczenie protokołu podpisanego przez Zleceniodawcę."

na:

Wykonawca udziela gwarancji na okres ... miesięcy na dostarczony i zamontowany przedmiot zamówienia oraz zobowiązany jest do wykonywania bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych w okrasach zgodnych z dokumentacją techniczną zastosowanych systemów i urządzeń oraz dostarczenie protokołu podpisanego przez Zleceniodawcę.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

### Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie czasu przystąpienia do usunięcia awarii przez Wykonawcę od daty jej zgłoszenia.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca czasu przystąpienia Wykonawcy do usunięcia awarii. Wykonawca sam określa ten czas wpisując go we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4.

### Pytanie nr 3

Proszę o wskazanie czasu usunięcia awarii przez Wykonawcę od daty jej zgłoszenia

### Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca czasu usunięcia awarii. Wykonawca sam deklaruje ten czas wpisując go we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

  
PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*